
Jatečfond
G y m n á z i u m ,  J a t e č n í  2 2  
4 0 0  0 1  Ú s t í  n a d  L a b e m  

DAROVACÍ SMLOUVA

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. DÁRCE: 

Sídlo:  

Zastoupený: 

IČO:   

DIČ:  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

1.2. 

Bankovní spojení: 

OBDAROVANÝ: 

Sídlo:       

Zastoupený:    

IČO:  

DIČ:  

Zřizovatel:  

Bankovní spojení: 

JATEČFOND, NADAČNÍ FOND

Jateční 243/22, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

Janou Komačkovou, předsedou správní rady 

445 53 889 

CZ44553889 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace 

Komerční banka a.s., Ústí n. L., č. ú. 69138411/0100 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

smlouvu o darování finančních prostředků 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY:

2.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši 

u Komerční banky, a.s. v Ústí nad Labem č.ú. 69138-411/0100 do               dnů

od podpisu této smlouvy.

částka slovy 

Uvedená částka bude převedena na účet obdarovaného vedený u

Kč.

oddíl  , vložka 



2.2. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně a s darem dárce nespojuje žádnou 
protislužbu ze strany obdarovaného. 

2.3. Tento dar je poskytnut v souladu s § 15 odst. 1) a § 20 odst. 8) zákona č. 586/1992 
Sb., o dani z příjmu ve znění pozdějších předpisů. 

2.4. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se poskytnutou částku použít 
pouze na financování školství v souladu se svými cíli a posláním. 

2.5. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících 
užití daru. 

2.6. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný 
porušil ustanovení bodu 2.4. této smlouvy. 

3. DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ:

3.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

3.2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost 
této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

V Ústí nad Labem  

……………………………………… ……………………………………… 

dárce obdarovaný 


	Jatečfond
	Gymnázium, Jateční 22
	400 01 Ústí nad Labem

	částka: 
	částka slovy: 
	počet číslem: 
	datum: 
	IČO: 
	DIČ: 
	číslo účtu: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text4: 
	zastoupený: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	Sídlo: 
	Dárce: 


